Ricerca infermieri

Oggetto: Ricerca infermieri

Mittente: OPI Piacenza <piacenza@cert.ordine-opi.it>

Data: 15/09/2020, 17:45

A: Forli Cesena OPI PEC <forli.cesena@cert.ordine-opi.it>, Firenze Pistoia PEC
<firenze.pistoia@cert.ordine-opi.it>, Imperia PEC <imperiaopi@pec.it>, Teramo PEC
<teramo@cert.ordine-opi.it>, Modena OPI PEC <modena@cert.ordine-opi.it>, Perugia PEC
<perugia@cert.ordine-opi.it>, "Campobasso.lsernia PEC"
<campobasso.isernia@cert.ordine-opi.it>, Lecco PEC <lecco@cert.ordine-opi.it>, Como PEC
<como@cert.ordine-opi.it>, Messina PEC <opi.messina@pec.it>, Cremona PEC
<collegio@ipasvipec.cr.it>, Agrigento PEC <opiag@pec.infermieriag.it>, Trapani PEC
<opitrapani@arubapec.it>, "Novara.Verbania PEC" <novara.verbania@cert.ordine-opi.it>,
LaSpezia PEC <laspezia@cert.ordine-opi.it>, Lucca PEC <lucca@cert.ordine-opi.it>,
Massacarrara PEC <massacarrara@cert.ordine-opi.it>, Biella PEC <biella@cert.ordine-
opi.it>, Roma PEC <roma@cert.ordine-opi.it>, Grosseto PEC <grosseto@cert.ordine-opi.it>,
Vicenza PEC <vicenza@cert.ordine-opi.it>, Bologna OPI PEC <bologna@cert.ordine-opi.it>,
Crotone PEC <crotone@cert.ordine-opi.it>, Aosta PEC <aosta@cert.ordine-opi.it>, Catania
PEC <catania@cert.ordine-opi.it>, Latina PEC <latina@cert.ordine-opi.it>, Caltanissetta PEC
<caltanissetta@cert.ordine-opi.it>, Genova PEC <genova@cert.ordine-opi.it>, L'Aquila PEC
<laquila@cert.ordine-opi.it>, Rimini OP| <segreteria@opirimini.it>, Terni PEC
<terni@cert.ordine-opi.it>, Pescara PEC <pescara@cert.ordine-opi.it>, Treviso PEC
<treviso@cert.ordine-opi.it>, Macerata PEC <macerata@cert.ordine-opi.it>, Rovigo PEC
<rovigo@cert.ordine-opi.it>, OPl Venezia <ordine@pec.opivenezia.it>, Trieste PEC
<trieste@cert.ordine-opi.it>, Oristano PEC <oristano@cert.ordine-opi.it>, Ascoli Piceno PEC
<certificata@pec.ipasviascolipiceno.it>, Varese PEC <varese@cert.ordine-opi.it>, Caserta
PEC <caserta@cert.ordine-opi.it>, Savona PEC <segreteria.ipasvisavona@ postecert.it>,
Parma OPI PEC <parma@cert.ordine-opi.it>, Livorno PEC <livorno@cert.ordine-opi.it>,
Bergamo PEC <bergamo@cert.ordine-opi.it>, Udine PEC <udine@cert.ordine-opi.it>, Cuneo
PEC <cuneo@cert.ordine-opi.it>, Pavia PEC <opipavia@pec.it>, Pisa PEC <pisa@cert.ordine-
opi.it>, Frosinone PEC <frosinone@pec.opi.fr.it>, Verona PEC <verona@cert.ordine-opi.it>,
Arezzo PEC <arezzo@cert.ordine-opi.it>, Cosenza PEC <cosenza@cert.ordine-opi.it>,
Catanzaro PEC <catanzaro@cert.ordine-opi.it>, Prato PEC <prato@cert.ordine-opi.it>,
Ravenna OPI PEC <ravenna@cert.ordine-opi.it>, Brescia PEC <info@pec.opibrescia.it>,
Chieti PEC <chieti@cert.ordine-opi.it>, Ferrara OP| PEC <ferrara@cert.ordine-opi.it>, Reggio
Emilia OPI PEC <reggioemilia@cert.ordine-opi.it>, Alessandria PEC <posta@pec.opial.it>,
Ancona PEC <ancona@cert.ordine-opi.it>, Asti PEC <asti@cert.ordine-opi.it>, Avellino PEC
<avellino@cert.ordine-opi.it>, Bari PEC <bari@cert.ordine-opi.it>, Barletta-Andria-Trani PEC
<bat@cert.ordine-opi.it>, Benevento PEC <benevento@cert.ordine-opi.it>, Bolzano PEC
<bolzano@cert.ordine-opi.it>, Brindisi PEC <brindisi@cert.ordine-opi.it>, Cagliari PEC
<cagliari@cert.ordine-opi.it>, Enna PEC <enna@cert.ordine-opi.it>, Foggia PEC
<opifoggia@pec.it>, Gorizia PEC <gorizia@cert.ordine-opi.it>, Lecce PEC
<opilecce@pec.ordineinfermierilecce.it>, Mantova PEC <mantova@cert.ordine-opi.it>,
Matera PEC <matera@cert.ordine-opi.it>, Milano-Lodi PEC <opimilomb@cert.ordine-opi.it>,
Napoli PEC <napoli@cert.ordine-opi.it>, Nuoro PEC <nuoro@cert.ordine-opi.it>, Padova PEC
<padova@cert.ordine-opi.it>, Palermo PEC <segreteriaopipalermo@pec.it>, Pesaro-Urbino
PEC <pesaro.urbino@cert.ordine-opi.it>, Potenza PEC <potenza@cert.ordine-opi.it>, Ragusa
OPI PEC <opi.ragusa@pec.it>, Reggio Calabria PEC <reggio.calabria@cert.ordine-opi.it>,
Rieti PEC <rieti@cert.ordine-opi.it>, Salerno PEC <salerno@cert.ordine-opi.it>, Sassari PEC
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<sassari@cert.ordine-opi.it>, Siena PEC <siena@cert.ordine-opi.it>, Siracusa PEC
<opi.siracusa@pec.it>, Sondrio PEC <opi.sondrio@pec.it>, Taranto PEC
<taranto@cert.ordine-opi.it>, Torino PEC <torino@cert.ordine-opi.it>, Trento PEC
<trento@cert.ordine-opi.it>, Vercelli PEC <vercelli@cert.ordine-opi.it>, Vibo Valentia PEC
<vibo.valentia@cert.ordine-opi.it>, Viterbo PEC <viterbo@cert.ordine-opi.it>, Belluno PEC
<belluno@cert.ordine-opi.it>, Fermo PEC <fermo@cert.ordine-opi.it>

Buongiorno,

come richiesto dalla struttura Sereni Orizzonti di Piacenza con mail qui in calce, si prega
gentilmente di darne diffusione attraverso i vostri canali istituzionali.

Cordiali saluti.

Maria Genesi

Presidente OPI Piacenza

Piacenza 15 settembre 2020
Prot.n.2020/0001221/111.07

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:ricerca infermieri
Data:Fri, 4 Sep 2020 18:29:40 +0200
Mittente:piacenza@sereniorizzonti.it
A:segreteria@opipc.it

Buongiorno chiediamo gentilmente di diffondere la ricerca della nostra struttura di n. 2 figure di infermieri
. Disponibilita” di contratto a tempo indeterminato con un fisso mensile su un contratto full time di 1400
euro o in libera professione 24 euro all’'ora. Ringraziandovi certi di una vostra collaborazione

Porgiamo distinti saluti

SEREN[ EMILIA TRAMELLI

Direttore, CRA Due Miglia Placenza
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